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Artikeldaten
LAYENBERGER LowCarb.one Protein-Miisli Schoko-Banane 550g

PZN 10188476

Inhaltsangaben

Nettofiillmenge 550g

zusatzliche Textangabe: -
Abtropfgewicht (g): nicht relevant

Verpackungsangaben gem. LMIV
Verkehrsbezeichnung: Musli

Name und Anschrift des Inverkehrbringers:
LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Trankwald 10, 67688 Rodenbach

Ursprungsland: Deutschland

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis:
Kihl, dunkel und trocken lagern, ab 25°C Raumtemperatur wird die Aufbewahrung im
Kihlschrank empfohlen.

Zubereitung:
Alkoholgehalt Getranke: -

Zutatenliste:

SOJAFLOCKEN, Sojanuggets (SOJAPROTEIN, Reismehl, Salz), 14% Kakaonuggets
(SOJAPROTEINISOLAT, Reismehl, Zucker, Kakaopulver, Salz, Aroma), 5% Bananenwiirfel, 4%
Schoko-Crunchy (HAFERFLOCKEN, Zucker, DINKELFLOCKEN, ungehartetes Palmfett,
Reissirup, Reismehl, GERSTENMALZ, Kokos, Kakaopulver, Zartbitterkuvertiire (Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJAlecithin), Salz), 3% Zartbitterschokolade (Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter), Aprikosenwiirfel, 1,5% gefriergetrochnete Bananen.

Kann Spuren von Niissen, Sesam und Laktose enthalten.
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Allergene Inhaltsstoffe
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Allergenhinweise:

Soja, Gluten, Nisse, Sesam, Laktose

glutenhaltige Getreide

enthalt

Krebstiere

Eier

Fische

Erdnlsse

Kann Spuren enthalten

Sojabohnen

enthalt

Milch

Kann Spuren enthalten

Schalenfriichte

Kann Spuren enthalten

Sellerie

Senf

Sesamsamen

Kann Spuren enthalten

Schwefeldioxid + Sulphite

Lupinen

Weichtiere

N&dhrwertangaben je 100ml/g

BezugsgrolRe 100g

Brennwert 1649 kJ, 388 kcal
Fett 13,4g

gesattigte Fettsauren 2,4¢g
Kohlenhydrate 19,2g

Zucker 5,58
Ballaststoffe 11,0g

Eiweil 43,1g

Salz 0,4g
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